POSEBNA PONUDA TRETMANA

Freya Health and Beauty

TRETMANI ZA LICE

MCCM DERMAPEN TRETMANI

Anti-aging
Hiperpigmentacija
Vitamin boost
Hidratacija
Uklanjanje oziljaka

MCCM MEZOTERAPIJA LICA

Anti-aging
Hiperpigmentacija
Vitamin boost
Hidratacija
Zatezanje podbratka

MIOLIFT LICA

Miolift lica

Miolift lica + hidratacija
Miolift lica + vitamin boost
Miolift lica + anti-aging

VACUSLIM 48

Vacuslim 48 - noge i trbuh
Vacuslim 48 - noge, trbuh i ruke

TERMO DEKA TRETMANI
5 tretmana 250,00 € 1.883,63 kn Termo deka 5 tretmana
5 tretmana 150,00 € 1130,18 kn Termo deka+limfna drenaza 5 tretmana
5 tretmana 150,00 € 1130,18 kn Termo deka+anticeluitna masaza 5 tretmana
5 tretmana 100,00 € 753,45 kn Termo deka+elektrostimulacija 5 tretmana
5 tretmana 150,00 € 1130,18 kn
ELEKTROSTIMULACIJSKI TREMANI
Elektrostimlacija 5 tretmana
7+1 gratis 315,00€  2.373,37kn Elektrostimulacija + 5 tretmana
7+1 gratis 238,00 € 1.793,21 kn
7+1 gratis 210,00 € 1.582,25 kn
7+1 gratis 154,00 € 1160,31kn
3+1 gratis 102,00€ 768,52 kn
ANTICELULITNI PROGRAM
Anticelulitna masaza 5tretmana 40 min
Anticelulitna masazatelektrostimul. 5 tretmana
Anticelulitna masaza+limfna dren. 5 tretmana
7+1 gratis 175,00 € 1.318,53 kn
7+1 gratis 210,00 € 1.582,25 kn
7+1 gratis 245,00 € 1.845,95 kn
7+1 gratis 350,00 € 2.637,07 kn
MASAZE
Klasi¢na masaza 4 tretmana 60 min
Aroma masaza 4 tretmana 60 min
Limfna drenaza 4 tretmana 60 min
Hot stone masaza 4 tretmana 60 min
Uredska masaza (parcijalna) 4 tretmana 40 min
5 tretmana 110,00 € 828,80 kn Sportska masaza 4 tretmana 60 min
5 tretmana 125,00 € 941,81 kn Topla masaza 4 tretmana 60 min
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Njega dostupna svima

100,00€  753.45 kn Frana Kurelca 4, Rijeka
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TRETMANI ZA LICE

SOTHYS dubinsko ciscenje lica

SOTHYS dubinsko cisc¢enje licatMCCM ampula

Dijamantna mikrodermoabrazija

Dijamantna mikrodermoabrazija + ¢iS¢enje lica

Ultrazvucno ciscenje lica
Ultrazvucno ciscenje lica + MCCM ampula

BIOREVITALIZACIJA LICA

Biorevitalizacija 1
Biorevitalizacija 2
Biorevitalizacija + fototerapija
Fototerapija + MCCM ampula

MIOLIFT LICA

Miolift lica

Miolift lica + hidratacija
Miolift lica + vitamin boost
Miolift lica + anti-aging

MCCM MASKE S TRENUTNIM UCINKOM

Collagen 7 maska
Hydrogel maska

MCCM MEZOTERAPIJA LICA

Anti-aging
Hiperpigmentacija
Vitamin boost
Hidratacija

DERMAPEN

Anti-aging
Hiperpigmentacija
Vitamin boost
Hidratacija
Uklanjanje oziljaka

19,00 €
23,00€
38.00€
50,00 €
25,00 €
30,00 €

34,00 €
48,00 €
50,00 €
25,00 €

25,00 €
30,00 €
35,00 €
50,00 €

11,00 €
15,00 €

45,00 €
34,00 €
30,00 €
22,00€

60,00 €
40,00 €
3500€
25,00 €
35,00€

143,16 kn
173,29 kn
286,31kn
376,73 kn
188,36 kn
226,03 kn

256,17 kn
361,66 kn
376,73 kn
188,36 kn

188,36 kn
226,03 kn
263,71kn
376,73 kn

82,88 kn
113,02 kn

339,05 kn
256,17 kn
226,04 kn
165,76 kn

452,07 kn
301,38 kn
253,71kn
188,36 kn
253,71kn

TRETMANI ZA TIJELO

Piling tijela

Parcijalni piling tijela
Cisc¢enje leda

Spa parafinski tretman ruku
Spa parafinski tretman nogu

VACUSLIM 48 PROGRAM

Vacuslim 48-noge i trbuh
Vacuslim 48-noge, trbuh i ruke

TERMO DEKA TRETMANI

Termo deka

Termo deka+piling tijela

Termo dekatlimfna drenaza
Termo dekatanticelulitna masaza
Termo deka-+elektrostimulacija

ELEKTROSTIMULACIJSKI TREMANI

Elektrostimlacija
Elektrostimulacija +

22,00 €
15,00 €
34,00 €
10,00 €
13,00 €

25,00 €
30,00€

17,00 €
32,00 €
24,00 €
22,00 €
23,00€

13,00 €
20,00 €

265,76 kn
113,02 kn
256,17 kn
75,35 kn
97,95 kn

188,37 kn
226,03 kn

128,09 kn
241,10 kn
180,83 kn
165,76 kn
173,29 kn

97,95 kn
150,69 kn

MCCM MEZOTERAPIJA TIJELA

Anticelulitna mezoterapija trbuha
Anticelulitna mezoterapija nogu

ANTICELULITNI PROGRAM

Anticelulitna masaza
Anticelulitna masaza+elektrostimulacija
Anticelulitna masaza+limfna drenaza

MASAZE

Klasi¢na masaza

Klasi¢na masaza

Topla masaza

Aroma masaza

Limfna drenaza

Parcijalna limfna drenaza
Hot stone masaza

Refleksna masaza stopala
Refleksna masaza stopala+ Spa parafin
Masaza glave, lica i dekoltea
Uredska masaza (parcijalna)
Sportska masaza
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40 min

90 min
60 min
60 min
60 min
60 min
45 min
60 min
40 min
60 min
30 min
40 min
60 min

34,00 €
40,00 €

13,00 €
23,00€
2500€

35,00€
2700 €
30,00 €
34,00 €
34,00 €
20,00 €
30,00 €
22,00€
25,00 €
13,00 €
20,00 €
30,00 €

256,17 kn
301,38 kn

97,95 kn
173,29 kn
188,36 kn

263,71kn
203,43 kn
226,04 kn
256,17 kn
256,17 kn
150,69 kn
226,04 kn
165,76 kn
188,36 kn

97,95 kn
150,69 kn
226,04 kn



